税务文书公告送达
牛晓千：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，因采取其他方式无法送达，现将《国家税务总局桂林市秀峰区税务局税务事项通知书》（桂市秀税一分通〔2025〕2025073005号）予以公告送达。本公告自发布之日起满30日，即视为送达。

请你（单位）自公告之日起30日内，到我局领取上述文书正本。

税务机关地址：桂林市秀峰区中隐北路19号

电话：0773-8865706。

特此公告。

附件：《国家税务总局桂林市秀峰区税务局税务事项通知书》（桂市秀税一分通〔2025〕2025073005号）

                     国家税务总局桂林市秀峰区税务局

                            2025年8月7日

国家税务总局桂林市秀峰区税务局

税务事项通知书

 桂市秀税一分通〔2025〕2025073005号
牛晓千（纳税人识别号：440111196507153019）：

事由：补缴转让桂林市象山区平山北路5号汇泽苑3栋2-2-1号房的增值税及附加21704.76元、个人所得税580.40元及滞纳金
依据：根据《财政部 国家税务总局关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税〔2016〕36号）附件3《营业税改征增值税试点过渡政策的规定》第五条、《国家税务总局关于个人住房转让所得征收个人所得税有关问题的通知》（国税发〔2006〕108号）、《国家税务总局关于个人转让房屋有关税收征管问题的通知》（国税发〔2007〕33号）第三条、《中华人民共和国税收征收管理法》第二十五条、第七十条以及《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第九十六条等规定。
通知内容：

你于2023年12月05日申报转让位于桂林市象山区平山北路5号汇泽苑3栋2-2-1号房，享受个人将购买2年以上（含2年）的住房对外销售免征增值税和享受个人将购买5年以上（含5年）的住房对外销售免征个人所得税的政策。经查，该房屋87.3%份额是向房地产开发公司购买所得，12.7%份额是向李昳昕购买所得。2023年12月全部转让时，向房地产开发公司购买的87.3%份额已满5年，购买所得的12.7%份额是2022年7月购买，未满2年，因此，截止2023年12月05日，该房屋100%份额不符合享受个人将购买2年以上（含2年）的住房对外销售免征增值税,12.7%份额不符合享受个人将购买5年以上（含5年）的住房对外销售免征个人所得税的政策条件，系不如实反映情况。请你于2025年08月06日前携带相关资料到我局办理税款补缴等事宜。

如对本通知不服的，先依照本通知的期限缴纳税款，然后可自上述款项缴清之日起六十日内依法向国家税务总局桂林市秀峰区税务局申请行政复议；对行政复议决定不服的，可以依法向人民法院提起行政诉讼。
国家税务总局桂林市秀峰区税务局第一税务分局

2025年07月30日